Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 175/2023 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações a respeito do critério e do cronograma utilizado para limpeza
e zeladoria dos bairros atendidos pela Regional Jardim Redentor.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/03/2023

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 560/23
-

Bauru, 21 de março de 2023.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFE ITA

OF GP 560/23

Excelentíssimo Senhor
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 20 de março de 2023.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

2 1 .. MAR 2023

ENTRADA :;:: l:?
Hora/~ÍSS (a)~

Em atenção ao Requerimento nº 175/23, do vereador
Ubiratan Cássio Sanches, protocolado nesta Prefeitura como processo 39391/23, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, a ecre · das Administrações Regionais
informa o solicitado conforme cópias anexa .

RECEBIDO EM: ..2..1._lhl_I ,?o )3

RECEBIDO POR (NOME):

COM::2: